

**בס"ד ו' תשרי ה'תשפ"ג**  
 הדלקת נרות - 18:08  
 צאת השבת - 18:57  
 רבנו תם - 19:39  
**שעון קיץ** - מהלוח המדויק של "אור החיים"  
 ע"פ "אופק תל אביב"

**שנה עשרים וְשָׁלוֹשׁ - עלון מס' 1127**  
 @ **סיום צום יום כיפורים**, בשעה 18:52  
 @ במוצאי כיפור - "ברכת הלבנה".  
 @ לא אומרים תחנון מ-יא' תשרי עד ב' בחשוון.



# אברהם יגל



לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל  
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י

מפטידין: "שובה ישראל"  
 (הושע ידי)  
 מרתק - ראו בעמוד 2  
 מכל מלמדיי השכלתי

## פרשת ויכל שבת שרובה

**נהנים מהעלון?**  
 אהבים לקרוא בו? תומו השנה  
 את פדיון הכפרות לחיזוקו.  
 מענייני הפרשה:

← משה רבנו מעודד את העם לקראת כיבוש הארץ.  
 ← מסירת הנהגת העם לידי יהושע בפומבי.  
 ← ציווי הכהנים לקרוא את התורה בשנת השמיטה במעמד כל ישראל.  
 ← משה כותב הדברים על ספר ומצווה להניחה בארון באוהל מועד.  
 ויכל משה וידבר את הדברים האלה אל כל ישראל הלך משה אל כל שבט ושבט להודיע שהוא מת, כדי שלא יחדו. וחיזק את ליבם שיהושע ימשיך אחריו וינהיג את העם, כנאמר בפסוק ז' "ואתה תנחילנה אותם".  
 ואתם הרבקים בה' אלהיכם חיים כולכם היום.  
 אתם הרוצים להיות דבוקים בה' אלהיכם, אלא שהיצר הרע מפנה את לבכם מעבודת השם הרי העצה היעוצה לכך היא, כי תשיבו ליצר הרע תאמרו לו ש"חיים כולכם היום" רק היום בלבד חיים אתם, שכן "היום כאן ומחר בקבר", ועל כן ברצונכם לעבוד את השם יתברך רק היום הזה בלבד, כדי לקיים מה שאמרו חכמינו "ושוב יום אחד לפני מיתתך" וכך תאמרו לו גם מחר, וכן הלאה.  
 (בשם הרח"ה מאלכסנדר זצ"ל)  
 ו"לאהבה את ה' אלהיך, לשמוע בקולו ולהבקה בו" שלא יאמר אדם: אקרא (=אלמד מקרא) שיקראוני חכם; אשנה (=אלמד משנה) שיקראוני רבי; אשנן (=אחזור הרבה על תלמודי) שאהיה זקן (=ראש ישיבה) ואשב בישיבה; אלא למד מאהבה, וסוף הכבוד לבוא!  
 ו"אבינו מלכנו בטל מחשבות שינאינו... הפר עצת אבינו"

**פִּינַח הַנְּיָבִים וְהַפְּתוּמִים**  
**פְּרָחַם אָב עַל-בָּנִים = מְשַׁל לְדֹאגָה מְסוּרָה וְנִאֲמָנָה.**  
**דוגמה:** חֲלֵלֵי הַחֲטִיבָה וְקִצְיִנְיָה צִינּוּ בְּסַפּוֹק פִּי מִפְּקֵד הַחֲטִיבָה הַתִּיחַס אֶלְיֵהֶם פְּרָחַם אָב עַל-בָּנִים.  
**מקור:** פְּרָחַם אָב עַל-בָּנִים רָחַם ה' עַל-יִרְאָיו (ניבוננון) [תהלים קג יג].

**הסירו ממשול מרד עמי!** העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל עיני קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידוש": <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

# "אל תקרי הליכות אלא הלכות"

## הלכות יום כפורים

**א.** ימים אלו צריך אדם לשוב בתשובה שלמה דהיינו שיעזוב חטאו ויחליט בלבו לבל יעשהו עוד ויתנחם בחרטה גמורה על מה שעבר עד שיעיד עליו יודע תעלומות שלא ישוב לזה החטא לעולם. (רמב"ם פ"ב מהלכות תשובה)

**ב.** עבירות שבין אדם לחבירו אין יוה"כ מכפר עד שירצה את חבירו דהיינו הגוזל יחזיר את הגזילה. ואע"פ שהחזיר צריך לרצותו ולהפיסו עד שימחל לו. ואסור לאדם להיות אכזרי ולא למחול לאדם צד להיות נוח לרצות. שבמידה שאדם מודד כך מודדים לו. **אדם שמוחל לחבירו כך משמים ימחלו לו.**

**ג.** חובה קדושה על כל אדם לבקש מחילה בערב יוה"כ מפניו ומאיומו, על כל מה שחטא ופגע בכבודו, ומי שאינו עושה כן, נקרא חוטא. מכל מקום אם הבן לא עושה כן, ימחלו לו בלבם, ויאמרו בפייהם בפרוש שמחלו לו על כל מה שחטא כנגדם, והבעל והאשה ימחלו זה לזה על כל אשר חטאו אחד כלפי השני במשך השנה.

**ד.** בסעודה המפסקת יש לטבול את הפת בסוכר כשמברך המוציא, ומכל מקום נכון להביא גם מלח.

**ה.** אם זה שחטא כנגדו אינו מתפייס בראשונה למחול לו, יחזור וילך פעם שניה ושלישית ובכל פעם יקח עמו ג' אנשים. ואם אינו מתפייס בג' פעמים אינו זקוק לו. אבל אם הוא רבו, אפילו אינו רבו מובהק, אלא ששמע ממנו דברי תורה, צריך ללכת אצלו אפילו אף פעמים עד שיתפייס.

**ו.** טוב ונכון שהחזן יכריז בליל יוה"כ בבית הכנסת קודם כל נדרי רבותי "תמחלו זה לזה", והקהל עונים "מחלנו".

**ז.** יש לפרוס מפה על השולחן כמו בשבת משום שיוה"כ נקרא "שבת שבתון" ונותנים עליה ספרים, ויש "לכבוע" מהספרים דהיינו ללמוד בהם ביוה"כ.

**ח.** ביוה"כ אומרים "ברוך, שם כבוד מלכותו לעולם ועד", בקול רם. וצריך להפסיק בן תיבת "ברוך", לתיבות "שם כבוד מלכותו".

**ט.** מצוה לברך על ריח טוב של מיני בשמים ביום הכיפורים כדי להשלים מאה ברכות. ויכול לברך עליהם כמה פעמים ביום לאחר שיהיה לו היסח הדעת.

**י.** אדם שקם בבוקר משנתו נוטל ידיו ג' פעמים ומברך על נטילת ידים ונטילה זו, עד סוף קשרי אצבעותיו. וכן כשנכנס לבית הכסא יטול עד סוף קשרי אצבעותיו. אבל כהנים העולים לדוכן יטלו ידיהם נטילה גמורה עד סוף פרק הזרוע.

**יא.** קטן פחות מגיל תשע אינו מתענה כלל אף תענית שעות וקטן מגיל תשע ומעלה מתענה תענית שעות כגון אם רגיל לאכול בשעה שמונה בבוקר מאכילים אותו בשעה תשע או עשר. וצריכים ההורים לשים לב לזה שלא יכנס לידי סכנה. ונער שהשלים י"ב שנה או נערה שהשלימה י"א שנה יתענו עד חצות היום ולא יותר.

**יב.** בתפילת המנחה מתעטפים בציצית ומברכים עליה.

**יג.** זמן תפילת נעילה הוא חצי שעה קודם שקיעה באופן שהש"צ יסיים את החזרה סמוך לשקיעה כדי שישפיק לסיים את ברכת הכהנים לפני השקיעה. ובדיעבד אם לא הספיק הש"צ להגיע לברכת כהנים עד ששקעה החמה מותר לכהנים לישא כפיהם בתוך בין השמשות דהיינו תוך י"ג דקות וחצי.

**יד.** בהבדלה במוצאי יוה"כ מברכים על הכוס ואין מברכים "בורא מאורי האש" אלא על נר ששבת דהיינו שהיה דולק מערב יוה"כ עד מוצאי יוה"כ ואין מברכים על הבשמים אף בשנה שחל יוה"כ בשבת. וטוב שיביאו בשמים לאחר ההבדלה ויברך עליהם.



## מכל מלמד השכלתי

### המישה עינויים ביום הכיפורים

יום הכיפורים אסור בכל הנאה ותענוג. חמיינו מנו חמישה עינויים: עינוי מאכילה, ומשתיה, ומסיכת הגוף או רחיצה, עינוי מנעילת סנדל וכל נעל של עור, ופרשה מן האשה.

### חמישה עינויים הם כנגד:

- א.** חמשה חומשי תורה, כדי לקבלם עליו ואת המצוות הכתובות בהם, ללא מסכים של הנאות הגוף.
- ב.** חמשה חושים שבאדם שהאדם מקיים בהם מצוות או חלילה עבירות.
- ג.** חמש פעמים "נפש" שכתוב בפרשת יוה"כ.
- ד.** חמש טבילות שטבל כהן גדול ביום הכיפורים.
- ה.** חמש תפילות של היום: ערבית, שחרית, מוסף, מנחה ונעילה.

### בגדי לבן:

נוהגים ללבוש בגדי לבן, דוגמת מלאכי השרת. המנהג בתפוצות ישראל להתפלל בטלית בליל יום הכיפורים. מתעטפים מבעוד יום כדי לברך על העטיפה. משום שאין מברכים על העטיפה בלילה, שאין מצוות ציצית נוהגת בלילה.

### כל גדרי:

פותחים ארון הקודש, ומוציאים ספרי תורה, מניחים על התיבה. אומרים את הנוסח שלש פעמים, כדרך שהחכם מתיר את הנדר.

נהגו לומר 'כל נדרי' עם כניסת יום הכיפורים, משום שיום זה הוא יום תשובה, סליחה ומחילה וצריך האדם להיטהר מעוונותיו ביום זה, ואם נדר, חייב לקיים את הנדר, ואין יום הכיפורים מכפר או פוטר אותו מן הנדר. ואם נדר ושכח לקיים - אין לו כפרה, אלא, התרת הנדר.

וחשבו ביותר לעוון נדרים, שהוא חמור מאוד ועונשו מרובה. שהחמירה התורה בחטאים בדיבור, יותר מחטאים במעשה.

### "יברכך ה' וישמרך"

מנהג בכל עדות ישראל שהאב מברך את צאצאיו בברכת "יברכך ה' וישמרך...", **בכל ליל שבת ובפרט בליל יום כיפור**, קודם צאתו לביה"כ. הנימוק שבימות השבוע לעיתים ההורים מקללים את בניהם מרוב כעס, ובשבת, בעת שמחה, מבטלים הם את הקללות ע"י הברכות. שעה זו, כשלא ניתנת לשטן הרשות לקטרג, היא שעת הכושר. רבים נוהגים כיעקב בעת ברכתו למנשה ולאפרים, להניח את ידוהם על ראש הבנים.

### הפטרות יונה:

רד"ק שואל מדוע נבואת יונה נאמרה בלשון הקודש והלא נאמרה על יננוה שהיתה מאומות העולם? ותשובתו: לתת מוסר לעם ישראל שיש תשובה בעולם לגויים, וקל וחומר לישראל. יונה לא רוצה שיחזרו בתשובה. יונה בורח לחוץ לארץ כי שם אין נבואה, ולא בורח מה' "כי מלא כל הארץ כבודו". בסוף הספר מסיים יונה "כי ידעתי כי אֶתָּה אֵל חַנוּן וְרַחוּם אֶרְךָ אַפַּיִם וְרַב חַסֵּד וְנֶחֱם עַל הַרְעָה" בתפילה ובאמונה ש"ה' אל רחום וחנון" ויחתום ויתנו לחיים טובים ולשלום.

**כל מה שאדם עושה - לעצמו הוא עושה**

להלן סיפור מאלף, שעובד מסדרת הספרים "אמונה שלמה" על חמישה חומשי תורה, שערך ר' צבי נקר, על בחור ישיבה שממש ברגע האחרון הציל נפשו בזכות הטבה לזולתו, וכן בא ללמדנו, כי כל מה שאדם עושה - לעצמו הוא עושה.

עוד מימי ילדותו של אייזיק, יצא לו 'מוניטין' כשובב גדול וכבעל מרץ בלתי נדלה. כל עוד היה בגדר "קטן שאין בו דעת", היה אפשר לסבול את תעלוליו, כל עוד לא הזיק לסביבתו. אולם כאשר גדל ונכנס ללמוד בישיבה גדולה, לא זו בלבד שלא עזב משובתו, אלא אדרבה, דבק בה ביתר שאת למגינת לבם של הוריו ומוריו. שעות רבות של 'שיחות נפשי' הקדיש לו משגיח הישיבה. כל סוגי העידוד והחיזוק כבר נוסו, הן מצד צוות רבני הישיבה, והן מהבית, כדי להחזירו לדרך המלך. אך אלו הועילו לזמן קצר בלבד. כאשר גברו הפרעותיו, פקעה סבלנות המשגיח, והנהלת הישיבה התכנסה כדי להכריע הכרעה גורלית בחייו של הלה, ולהחליט בלית ברירה על הרחקתו מן הישיבה. המשגיח נשלח לבשר על ההחלטה. בקול שקט, רווי כאב עמוק וצער רב, גולל המשגיח בפניו את ההיסטוריה העגומה שלו בישיבה. "לכל דבר יש גבול, ואתה, לדאבון לב כולנו, עברת מזמן אותו..." סיים המשגיח כשדמעות מנצנצות בעיניו. המעמד היה כה מרגש, עד כי לראשונה גם מבטו הקונדסי של אייזיק הרצין משהו. הוא ידע היטב משמעותה של ההחלטה. הן עכשיו איבד את מקור חיותו היחיד, שכן איזו ישיבה תקבלו במצב זה, ומעל הכול, כיצד יקבלו בבית בשורה נוראה זו... הוא התחנן כהרגלו, בפני המשגיח, לניסיון נוסף. אך הלה הבהיר לו חד משמעית, כי עליו לחפש ישיבה אחרת... אמו ניסתה בתחילה לבקש מרבני הישיבה על נפש בנה, שכן הייתה מודעת היטב לסכנה האורבת ברחוב לבחור שנפלט מישיבה, אך נוכחה לדעת, כי התפילות שתתפלל לקב"ה שירחם עליו יעזרו עשרת מונים מכל השתדלות אחרת. היא הציעה לבנה, בתיאום עם המשגיח, שבינתיים ילמד בבית הכנסת המקומי עד שירחם ה'... והיה אם ימלא את סדר יומו בשקידת התורה, ישקלו שנית להחזירו...

הוא נכנס לבית הכנסת ובהה בחלל, כשאינו מוצא מנוח לנפשו הסוערת, רק עתה החל להרגיש, עד כמה מסכן ואומלל הוא.

בלא משים נחו עיניו על ספר תהילים, הוא פתחו והחל קורא בו. כך עברו עליו מספר ימים בהרגשת ריקנות מעיקה, שבור ורצוף על מר גורלו. בידועו, כי אפסו סיכויו להתקבל בחזרה לעולם הישיבות בכלל, ולישיבתו בפרט.

ביום מן הימים הקשים ההם, נכנס לאותו ביה"כ בחור צעיר שחזותו העידה אומללות. בגדיו היו

בלויים ומרופטים כאחד הקבצנים, אך בעיניו הבהב ניצוץ של חיים, של רצון לדעת והתעניינות בספרי הקודש. הוא ניגש ל... אייזיק, וביקשו שילמד עמו... וזאת לדעת, כי למודעו, תכונה חיובית אחת בלטה בו - מידת הרחמנות והרצון לעזור. וכך מצא את עצמו מנסה לעזור לבחור במצב הדומה לשלו... עד מהרה הוברר לאייזיק, שהלה בקושי יודע לקרוא, ואיך יוכל ללמוד עמו. הוא כמעט משך ידיו מהעניין,

אך ההוא לא ויתר, הוא החל לבכות ממש בדמעות שליש, והתחנן בפני אייזיק שילמד אותו לקרוא ולהבין. לרגע עמד מיודעו המום ומשתומם: "היתכן שישנו בחור בעולם במצב אומלל יותר ממצבי?" לפתע נכמרו רחמיו על הלה, הוא תפס בידו והבטיחו חגיגית, כי יעשה כל מאמץ ללמדו. אייזיק קיים את הבטחתו בדבקות. מדי יום הגיע מוקדם לביה"כ כדי ללמד את רעהו לקרוא ולהבין, כמה מילים בגמרא. ראשו של הלה היה אטום, עד כי לפעמים לקח שעות(!) כדי ללמדו מספר שורות. ואולם, אייזיק היה נחוש ללמדו דף גמרא בכל מחיר. הוא ראה בזה שליחות של ממש. מעתה כל מחשבותיו, יומם ולילה, נתונים היו למצוא דרכים כיצד יוכל רעהו להצליח להבין את הגמרא מהר יותר וטוב יותר, עד כדי כך שגם בתפילותיו הזכיר את רעהו. ביקש והתחנן להצלחתו... כך עברו חודשים מספר עד כי הבחור ההוא ידע סוף כל סוף דף גמרא על בוריו. אמו שמחה לראות שיפור הולך וגובר מיום ליום בהתנהגותו של בנה, אך לא הבינה מה גרם לכך. היא פנתה שוב לרבני הישיבה בבקשה להחזיר את בנה, בטענה שהשתפר מאוד... אך הנהלת הישיבה החליטה להתחמק ולהתנות את שובו במבחן קשה (שבסתר לבם האמינו שלא יוכל לעמוד בו). עליו להכין דף גמרא עם מפרשים ביום אחד ולהיבחן עליו... אמו דאגה: "מניין ידע?" אך כששמע אורו פניו, הן את דף הגמרא שכה עמל וידע ללמד, יודע אותו בעל פה על בוריו עם מפרשיו, ועוד הוסיף לחדש בו כהנה וכהנה במהלך החודשים האחרונים.

למותר לתאר את גודל תדהמתם של ראש הישיבה וצוות הרמ"ים, מתלמידם הסורר לשעבר. הם לא האמינו למשמע אוזנם. הם תהו לרגע האם לא אירעה כאן טעות חליפין עם בחור אחר?! הרי זה לא אותו אייזיק שהכירו... התשובות קלחו מפיו בכל מה שנשאל על הדף כאחד ממצוייני הישיבה. השמועה אודות אייזיק החדש פשטה בהיכל הישיבה, ובין לילה עלה מעמדו כאחד מפארי הישיבה. מכאן ואילך המשיך לשמור על תואר זה בכל כוחו.

**אבינו מלכנו, קבל ברחמים וברצון את תפילתנו  
מה בין רחמים לרצון?**

המגיד מראצקי זצ"ל הבהיר זאת בדרך משל. אדם מצא אסופי ברחוב, תינוק מושלך באשפתות. ריחם עליו והביאו לביתו, האכילו והשקוהו, וגידלו כבן. הוא שכן לו מלמדים, ואז התגלה כי הילד ניחן בכשרונות נעלים, וחוט של חן וחסד משוך עליו. מובן שאביו מאמנו יהיה שבע רצון, וישמח על אימוצו. בתחילה אימצו מתוך רחמים, ועתה, מתוך רצון. אף אנו התכנסנו ובאנו לבית ה' מתוך חרדה ודאגה לנפשנו ולעתידנו. נוכחנו לדעת שאנו מלאי עוון, שאיננו זכאים וראויים לשפע המושפע עלינו, ומה זכותנו לעוקב אל המלך? אין לנו אלא לנסות לעורר את רחמיו. תפילה כזאת, שאינה נובעת אלא מתוך חרדה לגורלנו, כאשר אנו באים בידיים ריקות, אינה יכולה להיענות אלא מתוך רחמים. אבל עזה תקוותנו, שמתוך כך נבוא לערוך חשבון נפש פן ונוקב, ונחליט באמת ובתמים לשפר דרך ולהיטיב את מעשינו. אז יהיה הקב"ה שבע רצון מאתנו, כי חרדת הדין הניבה פירות הילולים, ואז יקבל הקב"ה את תפילתנו, לא ברחמים, אלא אף ברצון! **גמר חתימה טובה!**

**"בניך כשתילי זתים" - חינוך**

**חינוך ביתי המתאים ליום כיפור**

חינוך הוא מזון לנשמה, כמו שאוכל הוא מזון לגוף, חינוך ביתי עם גב חזק, אינו בחירה באופציה הקלה והנוחה, אלא בחירה לחיים סבונים. יום כיפור יום סליחה וכפרה, היום הקדוש ביותר ביהדות, אם כי מבחינה הלכתית השבת קדושה ממנו. **מה לא לעשות:** לא לרכב על אופנים מנהג שרצוי שיעלם, לא לעלות על גלגלות, לא ליידות אבנים, לא לאכול ולשתות בפומבי, לא להרעיש ולא להפרע. **מה כן לעשות:** האב יושיב את ילדיו לידו בבית הכנסת ויחנכם להתפלל כראוי. צריך ללמדם לכבד את האנשים וצמים, להיות שקטים, לקרוא, לשוחח בנועם וכמובן לבקש סליחה מכל מי שפגע בו. בקשת הסליחה מטרחה **לחדור אל הלב של הנפגע** כי שם בעיקר התרחשה הפגיעה! לכן הפעולה הראשונה שעלינו לעשות, להבין ולהסכים עם הנפגע שגרמנו או שנגרם לו על ידנו, כאב, שלא התכוונו לכך. להביע חרטה אמיתית במילים ברורות ובהבעת פנים מושפלות. בסגנון של: **כואב לי שהכאבתי לך.**

ארגון "אברהם יג"ר" מזמין את הציבור להשתתף בלוויין של מאר הדור הרח"ג יצחק יוסף שליט"א בבניין "אוהל מועד" יונה מוצאי שבת בשעה 23:00 ולאחריו סליחות עם הפייטן ר' משה חבישה השידור יוקרן על מסך ענק כולל סעודה רביעית כיד המלך

**סרכה אהל3אהל**  
לשמואל וליפירה כהן-זדה שיזכו לפרואה אושר ופרנסה טובה, יתגשמו משרלות לטובה וברכה והצלחה **לבת ליהי.** לרפואת ובהק בת שרה **וליעקב נאמן ולשרה בת שמואל**

**סרכה אהל3אהל**  
לבצלאל וכרמלה לביא זכות שיעור והתהילים תגן בעדס שיזכו בפרנסה טובה, רפואה שלימה, אושר ושלווה. שיתברכו בכל מילי דמיטב יתגשמו כל משאלותם לטובה ויזכו לשנים רבות טובות ונעימות

**סרכה אהל3אהל**  
לאלי וסוניה גואטה על הסיוע לזיכוי הרבים. שיזכו בפרנסה טובה, רפואה שלימה, אושר ושלווה. יתגשמו כל משאלות ליבס לטובה ולברכה שירוו נחת מכל יוצאי חלציהם

**כל הישועות והברכות** למשפחת אברג'ל הי"ו שתזמו לסעודה רביעית בלוויין. זכות מרן **עובדיה יוסף** זצ"ל לרפואת והצלחת כל ילדיהם חתניהם וכלותיהם, נכדיהם וכל משפחתם. שיזכו בפרנסה טובה, אושר שלווה. יתגשמו משאלות ליבס לטובה ולברכה וירוו נחת מכל יוצאי חלציהם. להבדיל לעני מסעוד (אשר) בן ימין ורחל ז"ל

**ד"ר יוסף אהל3אהל** מזהל טוב ואיחולים לבניים שלמה ויפה אלדד הי"ו **אבישי ודליה מרחבים** הי"ו לנישואי **אביעד עם מרים-חן** יחיו שקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשך את מסורת הבית המפואר. **ענני הגפן בענבי הגפן דנו נאה ומתקבל** וזכו לזרע קודש בר-קיימא

**תפילות ביום כיפור** ב"אוהל מועד" יום רביעי י' תשרי: 30 - 05:00 שחרית (נץ) 16:00 - מנחה 17:45 - נעילה 18:50 - ערבית. **הציבור מוזמן ברוב עם הדרת מלך**

**סרכה אהל3אהל** לשלום וזרים בראל על הסיוע לזיכוי הרבים שתתברכו ברפואה שלימה, אושר ופרנסה טובה. ויתגשמו כל משאלותיכם ותרוו נחת ושלווה וברכה והצלחה **לשרה בת מרים**

ארגון "אברהם יג"ר" יוצא בקריאה נרגשת ובחבת קודש **נא להקדיש את "פדיון הכפרות"** לחיזוק ולתמיכה בעלון המזכה את הרבים. יתן ה' וימלאו כל משאלותכם לטובה **ותזכו גם לברכה בעלון 054-7743834**

**סרכה אהל3אהל** לרביאל והתמר יצחק-פיר הי"ו שיברוכו מפי עליון ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות יאיר הקב"ה דרכם ומזלם מתוך בריאות איתנה ופרנסה טובה שירוו נחת מכל יוצאי חלציהם

לעני הצדיק והענו **מסעוד (אשר) אנוביל** בן ימין ורחל ז"ל טי תשרי פקדת שנתו לעני הצדיק והענו **עזרא לזרי** בן אלעזר ז"ל זי תשרי פקדת שנתו לעני הצנועה והענו **אסתר ננאית** בת פורחה ורחמים ז"ל בסוכות פקדת שנתה

לעני הצנועה והענו **אברהם שריפאן** בן מרים ז"ל השבוע פקדת שנתו **מכירת ארבעת המינים** בכשרות יהודרת. אתרוגים תימניים בקדושת שביעית בהשגחת הרב מחפוד מחירים מיוחדים **דניאל יעקב** מבצע תש"ח 12 יבנה. **050-6660878 050-6660873**

**סרכה אהל3אהל** שלמה וזילה בנישו שיברוכו מפי עליון ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות יאיר הקב"ה דרכם ומזלם מתוך בריאות איתנה ופרנסה טובה וזיווגים הגונים לכל ילדיהם

**סרכה אהל3אהל** לשלמה ואילנה דרוין זכות שיעור והתהילים תגן בעדס שיזכו בפרנסה טובה, רפואה שלימה, אושר ושלווה. שיתברכו בכל מילי דמיטב יתגשמו כל משאלותם לטובה **זיווג הגון לשירה בת אילנה**

**סרכות איחולים** ליעקב-מירב בכורי בהגיע דוד למצוות יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ונחת ושלווה לניסים וטובה בכורי יהודה ותקוה אוהב-ציון

**שבת שלום ומבורך**

**לניצחון ישראל**

עילאי דרוין ז"ל בן אריאלה-מזל שתחיה מרדכי (מרדכי) מוסאי בן אסתר ז"ל ניסים נסימי בן פרי ויצחק ז"ל משה נאמן בן מרים ז"ל אליעזר כהן בן לאה ז"ל פורטונה אוזן בת חנונה ושושן ז"ל ציונה לוי בת שרה ז"ל ניצה גואטה בת לוייה ז"ל

לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה יוסף זעורו בן דינה ז"ל דניאל זואלי בן רינה ז"ל ראונו לוי בן טרגיה ז"ל יואב אליהו בן יעל ז"ל רחל עמרני בת זולכה ז"ל פרחא אוסגי בת סולטנה ז"ל **בבאי מוסאי** בן אברהם וזליכה ז"ל

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל-: אברהם-יגל בן רעות הי"ו יוסף אהרוני בן ביבי הי"ו יעקב נאמן בן חאנוס הי"ו שלום-אבשלום רפאל בן שדיא הי"ו שרה ביבי לארי בת רבקה מנביית חנה דוידי בת שרה מנביית דינה מוסאי בת חנה מנביית דליה נסימי בת גורג'יה מנביית חויה חיה בת אסתר מנביית דינה לזרי בת סולטנה מנביית

שלמה לארי בן מרים הי"ו אברהם נאמן בן מרים הי"ו ישראל פרגי רפאל בן מרים הי"ו שבת מוסאי בן נהיה הי"ו שמעון בר-יוחאי בן עזי הי"ו רבקה מורנו בת שרה מנביית אסתר אהרוני בת גורה מנביית נהיה ית ישראל בת שרה מנביית רחן-רחל בת גיראן מנביית מרגלית מוסאי בת שמחה מנביית

מרדכי לארי ז"ל בן שלמה ושרה שיחיו